Чёваш Республики
Елч.к район.

Курнавёш

ял сельски поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ

2019=. июн.н 27-м.ш. №35
Курнавёш ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Новошимкусского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27 » июня 2019 г. №35
село Новые Шимкусы

О внесении изменений в постановление

администрации Новошимкусского сельского

поселения Яльчикского района от 22.12.2016г. №239
«О закреплении полномочий администратора
доходов и источников финансирования
дефицита бюджета Новошимкусского

сельского поселения Яльчикского района
Чувашской Республики»

          В соответствии со статей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях реализации Решения Собрания депутатов Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 16 декабря 2016 года  №10/2 «О бюджете Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», администрация Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района п о с т а н о в л  я е т:
         1. Внести в постановление администрации Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района от 22 декабря 2016 года №239 «О закреплении полномочий администратора доходов и источников финансирования дефицита  бюджета Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» следующие изменения:
         а) добавить в пункт 2 следующие коды бюджетной классификации доходов:
	993
	 2 02 25467 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Новошимкусского сельского

 поселения Яльчикского района                                                                     А.Г. Мартышкин